The Prophetic Author of the Psalms refers to this woman when he says: 'You have broken the heads of the dragon and have given him as food for the people of the Ethiopians'. The peoples of the Ethiopians are the multitudes of the nations, which believed in Christ symbolically in the form of this woman of whom Isaiah says: 'The people which sat in darkness have seen a great light'. For by Ethiopians are meant, according to a proper translation, those who are 'darkened' or 'humbled', and this allegory may be appropriately applied to the peoples of the gentiles who, before the coming of the True Light, Which is God the Word, were in darkness, that is to say, were surrounded by the darkness of ignorance and the most dense cloud of eternal death (300). But when they have humbled themselves and accept the faith, they are enlightened and refreshed

The seed of the woman and that of the serpent

The head of the serpent

The consideration passes from sense to wisdom

spiritualibus epulis reficiuntur, quas de capitibus draconis contritis (hoc est totius malitiae numerositatibus deuictis) diuina praeparat sapientia. De hoc dracone idem Psalmista loquitur: *Draco iste, quem formasti ad illudendum ei*. Draco iste, inquit, diabolus profecto corpusque illius uniuersale (hoc est totius malitiae plenitudo), ipse est quem formasti, ut illudatur ei a sanctis tuis. Qui ipsius perniciosis fallacibusque insidiis illudunt, dum artes malitiae, quibus bonitatis munimina machinatur destruere, patefactas exprodunt, malleisque uirtutum principia nequitiæ, quæ ab eo pullulant, confringunt. Cui sententiæ congruit quod ait sanctus Iob: *Hoc est initium figmenti dei, quod fecit ut illudatur ab angelis eius*.

Cur autem draco iste spiritualis, cum omnibus suis membris, quæ eius malitiam sequuntur, formatio dei uel figmentum dicitur, duobus modis intelligi potest. Primum quidem quia omnes apostatæ angeli omnesque homines eorum sequaces, quantum naturaliter subsistunt, a deo conditi sunt, figmentum eius non incongrue formatioque esse creduntur. Deinde, quod talia symbolica uerba in talibus diuinæ scripturæ sententiis non semper naturam daemonum malorumque hominum, in qua eos conditor omnium bonorum substituit, sed ea quæ, merito utriusque (angelicæ uidelicet et humane) creaturæ inoboedientiæ, superaddita sunt essentiæ in eis conditæ, significant, ut sunt corpora aëria daemonum, terrena quoque mortaliaque hominum membra, quæ incunctanter in poenam peccati simplicitati naturæ a deo constitutæ adiuncta esse credenda et intelligenda sunt. Sed utrum natura daemonum a corporibus ab isto aere sibi adiunctis liberabitur, sicut humana natura, sui redemptoris gratia adiuta, resurrectionis momento animalibus corruptibilibusque corporibus absoluetur, alius disserendi locus est.